[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2021

	№
	503-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 14.04.2021 № 185-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Положения
о региональной системе оповещения населения, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2021 № 185-П «Об утверждении Положения о региональной системе оповещения населения», дополнив пункт 1.4 абзацем следующего содержания:

«Эксплуатацию и выполнение мероприятий по поддержанию
в состоянии постоянной готовности КСЭОН обеспечивают муниципальные образования Кировской области, на территориях которых нормативными правовыми актами Правительства Кировской области определены зоны экстренного оповещения».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]